PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Comissão de Licitações

ATA DE CREDENCIAMENTO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 355/2023

Aos 21 dias do mês de agosto de 2023, as 14:00 horas, a presidente da comissão de

licitações,  Gisele  Lopes  Barancelli  recebeu  e  analisou  a  documentação  recebida  da

empresa  BANCO  DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL  S/A,  inscrita  no  CNPJ

92.702.067/0001-96, sendo que restou CREDENCIADA e apta para o serviço objeto deste

Edital. Nada mais havendo a ser discutido, foi lavrada esta ata que segue assinada.

		2023-08-21T14:53:48-0300
	GISELE LOPES BARANCELLI:74348000034